

Michael Robert Holding ApS

Strandvangsvej 2A, 3060 Espergærde

CVR-nr. 25 55 04 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Michael Robert Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Robert Holding ApS Strandvangsvej 2A 3060 Espergærde CVR-nr.: 25 55 04 71 Stiftet: 15. juli 2000 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Robert Nielsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomhed	Moventur ApS, Espergærde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i børsnoterede værdipapirer og unoterede værdipapirer, samt at eje dattervirksomheden Moventur ApS, der udvikler armbåndsure.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 945 t.kr. mod 3.429 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Distributionsomkostninger	-26.289	-8
Administrationsomkostninger	-84.167	-161
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.470
Andre finansielle indtægter	1.411.101	2.728
Øvrige finansielle omkostninger	-77.736	-47
Finansiering netto	<u>1.333.365</u>	<u>4.151</u>
Resultat før skat	1.222.909	3.982
Skat af årets resultat	-277.772	-553
Årets resultat	<u>945.137</u>	<u>3.429</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	610.000	2.213
Overføres til overført resultat	335.137	1.216
Disponeret i alt	<u>945.137</u>	<u>3.429</u>

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	367.641	368
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>367.641</u>	<u>368</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	217.706	77
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>217.706</u>	<u>77</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>585.347</u>	<u>445</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	228.823	66
Andre tilgodehavender	89.800	39
Tilgodehavender i alt	<u>318.623</u>	<u>105</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.215.597	13.678
Værdipapirer i alt	<u>17.215.597</u>	<u>13.678</u>
Likvide beholdninger	3.899.872	9.291
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.434.092</u>	<u>23.074</u>
Aktiver i alt	<u>22.019.439</u>	<u>23.519</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	20.778.969	20.444
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	610.000	2.213
	Egenkapital i alt	21.513.969	22.782
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	85
	Selskabsskat	191.636	499
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.776	10
	Anden gæld	244.058	143
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	505.470	737
	Gældsforpligtelser i alt	505.470	737
	Passiver i alt	22.019.439	23.519
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.	
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2021	367.641	368	
Kostpris 31. december 2021	367.641	368	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	367.641	368	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	76.741	40	
Tilgang i årets løb	140.965	37	
Kostpris 31. december 2021	217.706	77	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	217.706	77	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Moventur ApS, Espergærde	75 %	53.333	-140.966
		53.333	-140.966

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	20.443.832	19.228
Årets overførte overskud eller underskud	335.137	1.216
	20.778.969	20.444
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	2.213.000	1.650
Udloddet udbytte	-2.213.000	-1.650
Udbytte for regnskabsåret	610.000	2.213
	610.000	2.213
6. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede obligationer kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	1.204.269	15.316.616
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-44.013	1.073.434
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 192 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michael Robert Nielsen

Direktør

På vegne af: Michael Robert Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-858170514049

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-06-21 15:02:07 UTC

NEM ID 

Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:84324712

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-21 15:28:57 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>